河南理工大学体育（太极拳）学院教科办
体育科研工作通知 [2019] 9号
体育学院关于2018-2019第二学期第11周科研等工作的
通     知
各系（室、中心）：
体育学院2018-2019第二学期第11周科研等工作安排经院长办公会批准，现予下发，请遵照执行。
关于做好2020年度河南省高等学校哲学社会社会科学优秀著作资助项目申报工作的通知
《2020年度河南省高等学校哲学社会社会科学优秀著作资助项目申报工作的通知》已下发，有关事宜通知详见附件1。请各系室中心和各学科方向负责人组织所属人员积极申报。请申请人于5月8日前将上述申报材料报送至教科办杨瑞雪老师处，同时将申报书电子版发送至yangruixue@hpu.edu.cn
附件1

关于做好2020年度河南省高等学校哲学社会社会科学

优秀著作资助项目申报工作的通知

校属各单位：

　　2020年度河南省高等学校哲学社会科学优秀著作资助项目申报工作已经启动，现将有关事项通知如下：

　　一、资助范围和申报条件
    1．著作资助项目的资助范围：

（1）对学术发展具有重要推动作用的基础性研究；

（2）具有原创性的理论研究；

（3）具有重要学术价值和社会影响的文献研究、译著和工具书，不含论文及论文集、教材、研究报告、软件等。

（4）人文社会科学普及类读物。
（5）对十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想的研究阐释。

    2．资助的对象和条件：

（1）著作资助项目的资助对象必须是普通高等学校的在编教师，具有良好的政治思想素质和独立开展及组织科研工作能力，且能作为项目实际主持者并担负实质性研究工作；每个申请者只能申报一个项目；

（2）申报项目必须已基本完成研究任务，申报时须提供已完成研究工作的书稿。

    3．有下列情形之一的不可申报优秀著作资助项目：

（1）已得到任何单位或部门研究资助和出版资助的成果；

（2）申请成果存在知识产权纠纷的；

（3）已出版的成果（重复申报者通报批评）；

　　二、申报办法和申报要求
　　1.申请者请按要求填写、打印《项目申请书》，于5月8前将申报材料报送至社科处项目管理科（一综414）。

　　2.申报材料：纸质《申请评审书》一式4份（单面打印），所申报的课题已完成研究工作的书稿1套（匿名，不得出现姓名、所在学校等相关信息），《申请一览表》1份。同时将以上材料电子版发送至xuwenli82@hpu.edu.com。

　　三、出版要求

　　评审确定的优秀著作统一由郑州大学出版社出版，并收录河南省高等学校哲学社会科学优秀著作卓越文库。（联系人：郑州大学出版社张霞，电话：0371-66912901）

    联系人：许文立、徐杲远，电话：3986151。

社会科学处

2019年4月30日

附件：河南省高校哲社优秀著作项目申请书、申请一览表
PAGE
— 2 —